Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // 'f'f

О внесении изменений в Порядок и условия
посещения спортивных учреждений,
подведомственных отделу спорта и молодёжной
политики управления по социально-культурным
вопросам администрации города Усолье-
Сибирское

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании Указа
Президента Российской Федерации от 21.09.2022 № 647 «Об объявлении частичной
мобилизации в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 55 Устава
муниципального образования «город Усолье-Сибирское», администрация города
У солье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок и условия посещения спортивных учреждений,
подведомственных отделу спорта и молодёжной политики управления по
социально-культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское,
утвержденный постановление администрации города Усолье-Сибирское от
09.10.2019 года № 2518 (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Порядка изложить в новой редакции:
«2. Настоящий Порядок определяет установление льгот спортивными

учреждениями, подведомственными отделу спорта и молодёжной политики
управления по социально-культурным вопросам администрации города Усолье-
Сибирское (далее - учреждения спорта), для детей-сирот, детей, оставшихся без
попечения родителей, детей из многодетных и малообеспеченных семей,
инвалидов, пенсионеров, ветеранов, детей граждан, призванных в рамках
частичной мобилизации, службы правоохранительных органов при организации
платных услуг (далее - льготная категория граждан).».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела спорта и молодёжной политики управления по социально­
культурным вопросам администрации города Усолье-Сибирское Тютрину О.В.

Мэр города М.В. Торопкин

Подготовил
Кузнецова А.В.

Согласовано

Первый заместитель мэра
города - начальник У СКВ

И.о. начальника отдела спорта и
молодежной политики УСКВ

Начальник юридического отдела

Л.Н. Панькова

А.В. Кузнецова

Е.М. Поцелуйко